
Sorteos celebrados el domingo 24 de junio de 2018Sorteos celebrados el domingo 24 de junio de 2018

$15Precio por Quiniela Sencilla

Próximo 
Concurso
No. 1942

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

MUNDIAL 1C
MUNDIAL 1B
MUNDIAL 1D
MUNDIAL 1E
MUNDIAL 1F
MUNDIAL 1H
AGUILAS
SAN JOSE
TORONTO
HOUSTON
MINNESOTA
DALLAS
COLORADO
R.SALT LAKE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

MUNDIAL 2D
MUNDIAL 2A
MUNDIAL 2C
MUNDIAL 2F
MUNDIAL 2E
MUNDIAL 2G

S. LAGUNA
L.A. GALAXY

NY RED BULL
LOS ANGELES

TORONTO
ATLANTA
SEATTLE

KANSAS CITY

1
2
3
4
5
6
7

MUNDIAL 1A
MUNDIAL 1G
C. AZUL
AGUILAS
SEATTLE
MONTREAL
CHICAGO

1
2
3
4
5
6
7

MUNDIAL 2B
MUNDIAL 2H
MONTERREY

PACHUCA
PORTLAND

KANSAS CITY
NY CITY

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

A LA VENTA DEL LUNES 25 AL VIERNES 29
DE JUNIO DE 2018 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL SÁBADO 30 DE JUNIO AL MIÉRCOLES 4 DE JULIO DE 2018.

Puntos acumulados al 24 de junio de 2018

$5Precio por Quiniela Sencilla

S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
11
15
21
16
29
12
23

S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
20
29
27
15
34
12
32

S/P
S/P
S/P
S/P
22
32
31

S/P
S/P
S/P
S/P
12
18
20

Sorteo No.
6467

1  9  15  18  23
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

$0.00
$2,267.21

$59.29
$10.00

$515,449.50TOTALES

Sorteo No.
6468

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
223

5,382
37,105
42,711

$231,972.58
$981.01

$44.72
$10.00

$1'062,470.85TOTALES

0
103

2,103
15,724
17,930

BOLSA ACUMULADA
PRÓXIMO SORTEO

232
MILLONES

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º
8º
9º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES

    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

2 NÚMEROS NATURALES

0
0
1

15
435
614

9,937
8,314

95,140
114,456

$0.00
$0.00

$695,157.54
$5,347.36
$1,167.81

$161.29
$43.01
$32.26
$26.88

$4'635,360.56TOTALES
$15

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

30.5
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES

0
8

536
11,360

104,140
116,044

$0.00
$71,719.27

$993.97
$26.88
$10.75

$2'531,383.88TOTALES $10

191.5
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1° 6 NÚMEROS NATURALES 1 $241'920,450.75 $5

10
MILLONES

13  30  31 33  46   50  26 11 12  28  36 47 52

SORTEOS MELATE, REVANCHA Y REVANCHITA No. 3188

Sorteo No. 22173

0  6  9  3  9
TOTAL A REPARTIR

5,835 $201,514.37
Sorteo No. 22174

4  3  3  7  7

Sorteo No. 22175

7  6  5  4  0

Sorteo No. 22176

4  2  5  8  8

Sorteo No. 22177

6  0  5  4  7

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,716 $482,441.33
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,977 $341,050.58
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,957 $366,976.33
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

16,372 $1'418,333.14
GANADORES

$10Precio

Precio Precio

Precio

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

¡FELICIDADES AL GANADOR EN LA CIUDAD DE MÉXICO!

7  11  12  17 20

1 6  7    17 18  38

Siga los sorteos en vivo por internet a través 
de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y

Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, 
Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el 
reverso de su boleto o volante de apuesta.

Si hubiera alguna diferencia entre los resultados 
publicados y los oficiales, éstos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de 
Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

AHORA VE POR TELEVISIÓN EN VIVO      
 LOS SORTEOS DE 

A TRAVÉS DEL CANAL
-DESPUÉS DE LAS 21:30 H-

TODOS LOS MIÉRCOLES Y DOMINGOS 


